Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Divulgação do resultado preliminar das homologações das inscrições

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE nº 24/2020

O Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
TORNA PÚBLICO resultado preliminar das homologações das inscrições referentes ao
Edital nº 24/2020.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Nome Completo

Situação:
Homologado /

Não
Homologado

Justificativa para não homologação

ADEMILSON MARQUES DE OLIVEIRA Homologado

Adilson Enio Pierog Homologado

Adriana Fortes Ribeiro Scuiciato Homologado

Adryana Kluczukouski Bittencourt Homologado

Alexandre Alves Homologado

Alexandre Silva de Oliveira Homologado

Aline Silva de Almeida Lima Homologado

Amanda Cristiane Ozorio de Abreu Homologado

ANA GILCE RODRIGUES NORONHA Homologado

Anderson Rodrigo dos Santos Homologado

Andréia Maria Ambrósio de Souza Accordi Homologado

Augusto Pannebecker Fernandes Homologado

Bruno Costa de Bem Homologado

Camila Gonçalves Rodrigues Homologado

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Cássia Letícia Padilha Malheiros Homologado

Cauê Petry da Silva Steques Homologado

CELSO LEAL TAVARES Homologado

Cesar Augusto de Almeida Homologado

Cíntia Rafaela Hansen Reisdoerfer Homologado

Clarissa Reschke Martins Homologado

Cláudia Emi Yoshida Homologado

CLAUDIO JUNIOR LIMA DA ROCHA Homologado

Cristina Irber Homologado

Daiane Natalia Borges Homologado

Daina Otília Rosa Homologado

Daniel Fernando da Silva Homologado

Daniela Damitz Marin Homologado

Daniela Souza da Trindade Homologado

Danielle Busko Homologado

Danielle Vicentim dos Santos Homologado

Dassuen Tzanovitch Datsch Homologado

David Machado Homologado

Ednéia Leite Petry Homologado

Edson Fabrício Dias da Silva Homologado

Elisandra Alves Homologado

Fabiano Pereira Maia Homologado

FÁBIO DA SILVEIRA SOARES Homologado

Fagner Antunes Dornelles Homologado

Fernanda Costa Arusievicz Não Homologado
Não atende ao item 2.8 alínea "d", pois
não enviou o lattes somente os
documentos comprobatórios

Gilberta Ferreira da Costa Homologado

Gisele Americo Pires Umpirre Homologado

Graziele da Silva Rodrigues Homologado

Guilherme Schilling Medeiros Homologado

Heitor Freitas Rodrigues Homologado

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Helena Hennemann Homologado

HELONEIDA CAMILA COSTA COELHO Homologado

Isabel Helena Comerlato Homologado

Ivan Prá Homologado

Janaina Auler Homologado

Janice Cruz de Azevedo Homologado

Jéssica Finger Homologado

Juliane Andresa Allves Nunes Homologado

Karen Priscilla Severo Amaral Homologado

Laís Freitas da Silva Homologado

Leandro Paz da Silva Homologado

LUCIANA APARECIDA CUNHA SOARES Homologado

Luciana Camila Garcia de Oliveira Homologado

Luise Coutinho Soares Homologado

Maicon Luis Silveira Lopes Homologado

Mara Lisiane Sievert Homologado

Marcelo Barbosa Magalhaes Homologado

MARCIO FERNANDES CORTES Homologado

Maria Joaquina Moreira Paz Homologado

Mariana Almeida Hoff Homologado

Mariana Elaine Medeiros Souza Homologado

Mariele da Silva de Souza Homologado

Marileia Rodrigues Gomes Homologado

Mário Inácio Neis Homologado

Miriam Santana da Luz Homologado

Nadja Regina Chiarelli Rolim Homologado

Nayala Silva Ramos Não Homologado
Não atende ao item 2.8 alínea "c", pois
não seguiu o modelo do Anexo III

Pablo Oliveira de Oliveira Homologado

Patricia de Lima Gomes Homologado

Priscila Andrea da Cruz Homologado

Priscila Rodrigues Aguirres Homologado

Rafael Kindlein de Andrades Homologado

Rafael Yuji Vergara Sasada Homologado

Porto Alegre, 10 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção do
Curso de Mestrado Profissional em Informática na Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Régis Nunes do Amaral Homologado

Renata Gomes Garcia Homologado

Richard Roos Cechin Homologado

Rita de Cássia da Silva Becco Homologado

Rodrigo Costa Rodrigues Homologado

Rosangela Silveira Garcia Não Homologado
Não atende ao item 2.8 alínea "c", pois
não seguiu o modelo do Anexo III

Sabrina Emanuele de Almeida Da Luz Homologado

Sabrina Silva da Silveira Homologado

SABRINI HOFFMANN FRANCISCO Homologado

Sandra Beatriz Rathke Homologado

Susana Londero Homologado

THAIS OLIVEIRA BARBOSA ACOSTA
DAITSCHMAN

Homologado

Vania Cristina Oliveira da Silva Homologado